Acta sunt hec anno domini MCLXXXIIII, mense Maio, indictione II.

299. SENTENTIA DE OFFICIATIS
EPISCOPORUM.

1184. Iun. 20.

Dedit Bethmann ex autographo tabularii Gameracensis, cui appendebat sigillum; ex

cius exemplari edidit Böhmer ‘Acta imperii selecta,
’ p. 137 nr. 145 1

. — Stumpf, Reg. 4378.

(P. deest.)

Fridericus Dei gratia Romanorum imperator et semper augustus. Notum
facimus universis imperii fidelibus, presentibus et futuris, quod dilectus noster ac fidelis

princeps Rogerus Cameracensis episcopus in presentia nostra constitutus per sententiam

quesivit: si officiatum suum sive custodem rerum suarum quando vellet ab offitio et

custodia rerum suarum removere posset, precipuc cum propter negligentiam sive falla-

ciam illorum incurrat detrimentum rerum suarum. Ex deliberatione itaque et consilio

principum ac prudentum curiae nostrae super questione episcopi talis est lata sententia

:

quod episcopus offitiatum suum et custodem rerum suarum pro sua voluntate removere

potest et mutare quandocumque velit, salvo tamen benefitio quod officiatus vel custos

ab eo dinoscitur habere.

Huius rei testes sunt: Conradus Maguntinus archiepiscopus, Gfodefridus impe-

rialis aulae cancellarius, Rudolfus imperialis aulae prothonotarius, Iohannes prepositus

Sancti Germani Spirensis, Hugo decanus maioris ecclesiae Cameracensis, Waltherus

canonicus eiusdem ecclesiae, Wernerus de Bonlande, Willelmus advocatus Aquensis,

Iohannes Tassuns, Iohannes Gerlant, Baldewinus Calvus, Michahel Plantefiugl, Iohannes

Pilepois.

Dat. apud Geilenhusen anno dominicae incarnationis MCLXXXIIII, ind. II,

XII. Kal. Iulii.

1) Per similem sententiam iarn a. 1135. Ian. 1 Gualtero praeposito Gameracensi officium abiudicatum

est in caria Lotharii III; v. eius privilegium (Böhmer 'Acta imp. selecta’ 75 nr. 82; Stumpf, Reg. 3303),

ubi haec: Eadem .sane sententia de omnibus officiis non feodatis in praesentia nostra a praefatis prin-

cipibus ibidem elata et confirmata est.
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300. SENTENTIA DE DEBITIS PRINCIPIS
ECCLESIASTICI

1184. Sepi. 22.

Dedit Bethniann e cartulario ecclesiae Cameraccnsis suce. XIII. signato B, in biblio-

5 theca municipali Cameraccnsi nr. 1029 asservato. Ex exemplari Bethmanni edidit eam

Böhmer ‘Acta imperii selecta' 111 nr. 118. — Stumpf, lieg. 1385. (B. deest.)

Fridericus Dei gratia Romanorum imperator augustus. Notum esse volumus

universis imperii nostrisque fidelibus tam futuris quam presentibus, quod dilectus noster